
UCHWAŁA NR  V/42/2011 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Strategii  Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Powiatu Wałeckiego na lata 2011-2020 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Społecznego-Gospodarczego Powiatu 

Wałeckiego na lata 2011-2020 stanowiąca załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

 
Traci moc Uchwała Nr XXVI/ 175/ 2001 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 27 

czerwca 2001 r. w sprawie Strategii Rozwoju Społecznego – Gospodarczego 

Powiatu Wałeckiego. 

 

§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu 

 

 

§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

Bogdan  Białas 

 

 

 

 

 

 

 

 


